СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 25 »  июня  2013 г.

 № 285
Об утверждении Плана капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов Пудостьского сельского поселения на 2013 г.

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 154, 155, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.42  Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь уставом  МО,
совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить План капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 г. за счет средств найма согласно Приложению №1.
2. Источником финансирования Плана капитального ремонта  общедомового имущества многоквартирных домов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 г. являются средства местного бюджета по оплате за наём нанимателями жилых помещений в сумме 950000 рублей.
3. Рекомендовать управляющим организациям ООО «УК «Возрождение», ТСЖ «Рейзино», ТСЖ «Пудость», ТСЖ «Ивановка», ТСЖ «Терволово» капитальный ремонт жилищного фонда проводить в соответствии с утвержденным Планом.

4. Очередность проведения ремонтов установить, учитывая техническое состояние жилищного фонда, оплату населения за наем жилья.

5. Отчет о ходе выполнения плана капитального ремонта жилищного фонда заслушать на заседании совета депутатов МО в сентябре 2013 г..
6. Ответственность за исполнение данного решения возложить на ведущего специалиста местной администрации Бережко Ю.И..
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ и благоустройству совета депутатов МО.
8. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

 В.И. Кузько

Приложение

к решению совета депутатов МО №285 от « 25 »   июня    2013  г.
                                                                                                       ПЛАН
капитального ремонта общедомового имущества многоквартирных домов
муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области на 2013 год за счет средств найма
	№ п\п
	Адрес
	Наименование и виды работ
	Ед. изме-рения
	Объём
	Общая сумма затрат (руб.)
	Муниципальный фонд

	%
	Сумма  (руб.)

	1
	д. Большое Рейзино
д.д.31; 32; 33; 34; 35; 36; 37
	Ремонт герметизации стыков наружных стен
	П.м.
	600
	150000
	23
	34 500

	2
	д. Большое Рейзино д.д.31; 32; 33; 34; 35; 36; 37
	Замена электрических РЩ
	Шт.
	7
	400000
	23
	92 000

	3
	п. Пудость ул. Зайончковского д.д. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
	Ремонт герметизации стыков наружных стен
	П.м.
	1200
	300000
	18
	54 000

	4
	п. Пудость ул. Зайончковского д. 12
	Замена лежака ХВС
	П.м.
	300
	300000
	26
	78 000

	5
	п. Пудость ул. Зайончковского д. 3
	Капитальный ремонт канализации
	П.м.
	70
	120000
	13
	15 600

	6
	д. Ивановка д.7
	Капитальный ремонт кровли
	М2
	1000
	1000000
	22
	220 000

	7
	д. Ивановка д.д.6, 7, 8, 9
	Ремонт герметизации стыков наружных стен
	П.м
	200
	60000
	17,7
	10 620

	9
	п. Терволово ул. Ленинградская д. 8
	Ремонт герметизации стыков наружных стен
	П.м
	3200
	915260
	23
	145 260

	10
	п. Терволово ул. Ленинградская д. 9
	Капитальный ремонт систем ГВС, ХВС, ЦО
	П.м.
	270
	500000
	25
	125 000

	11
	п. Пудость ул. Новая д. 41
	Капитальный ремонт кровли
	М2
	40
	40000
	50
	40 000

	Капитальный ремонт веранды
	М2
	12
	50000
	50
	50 000

	12
	п. Мыза-Ивановка ул. Шоссейная д. 32
	Капитальный ремонт карниза
	П.м.
	55
	110000
	30
	33 000

	Итого
	950 000

PAGE
1